
KOKKUVÕTE tagasiside ankeetidest 

Koolitus: Eelkooliealise lapse mõtte- ja käitumismudelid (40 tundi) 

Asutus: xxxxxx xxxxxxxx 

Lp. xxxxxxxxxx xxxxxxxxx 

Saadan Teile toimunud koolituse tagasiside küsitluse põhjal tehtud kokkuvõtte. Osad vastused on 

koondatud ja mõned kommentaarid lisatud muutmata kujul.  

 

1. Millised olid Teie ootused koolitusele?  

 saada uusi teadmisi, mõtteid, ideid ja praktilisi nõuandeid, kuidas lastega paremini  

toime tulla erinevates olukordades.  

 tahan olla puhas leht ja imada uusi teadmisis nagu käsn 

 ootasin vähem, sain rohkem 

 praktilisi teadmisi ja tunnistus, et olen koolitusel osalenud (ma pole üldse taolistel  

koolitustel käinud, põnev oli) 

 teada saada, kas olen siiani toiminud õigesti ja ka oma lapsi õigesti kasvatanud. 

2. Kas jäite koolitusega rahule? 

 Väga rahul, suurepärased ja kogenud loomingulised koolitajad, huvitav ja põnev oli 

 täiesti rahul, väga huvitavad ja kasulikud näited 

3. Millise hinnangu annate koolitajatele? (Amino Põldaru, Kadri Koha) 

 väga head Koolitajad suure K-ga;  

 soovin ka edaspidi nende koolitajate koolitustel osaleda 

 koolitajad suutsid keerulised olukorrad ja põhjused lihtsalt lahti rääkida, väga põnevalt 

rääkisid 

 toredad ja targad naised, huvitav esitlus sh videod, mida oli koos kommentaaridega  

põnev ja õpetlik jälgida;  

 mõnusalt soojad ja hea kooslus 

 väga huvitavalt räägivad, igav ei hakanud ja õppepäevad möödusid nii ruttu 

 Kadri oma rahuliku hääletooniga suutis kuulama panna, põnevad näited 

 Amino eripärased näited olid väga head vaheldused tavapärasele teadmisele, pani  

mõtlema nii mõnegi olukorra üle ja seda teise pilguga nägema;  

 väga haritud ja huvitavad naised, palju elulisi näiteid, võrdlusi jne.  

4. Mis on uus teadmine/oskus, mida Te koolituselt kaasa võtate? 

 rohkem rõhku lapse kasvukeskkonnale rühmaruumis sh füüsilisele, märgata erivajadusega 

last 

 teadmised enda kui õpetaja kohta läbi eneseanalüüsi 

 hakkasin rohkem taipama ja mõistma, miks lapsed käituvad nii nagu nad käituvad 



 minule kui nn puhtale lehele oli kõik väga põnev ja uus, alles hakkan kuuldu põhjal  

looma uusi seoseid ja et neid teadmisi siis praktikas kasutada 

 põnev analüüsida edaspidi, kas laps on tark või andekas, kas ta on pahatahtlik tark või siiras 

jne 

 eitustega ei jõua kuhugi, õpi last tundma 

 kui midagi teha, siis teha hästi, leida uusi ja loovaid lahendusi erinevatele probleemidele, kõik 

on meie kõrvade vahel 

5. Mis oli koolituse ah-haa elamus? 

 ka videoklippide vaatamine ja nende analüüs on väga õpetav ja põnev 

 pole kunagi sellisel koolitusel olnud, kõik oli minu jaoks Ahhhaaaa! 

 sain enda kohta palju teada 

 eneseanalüüs on pigem põnev kui raske 

 lapse areng, sest polnud nii mitte kunagi mõelnud 

 

6. Millistel teemadel sooviksite edaspidi Meistrile Selliks MTÜ koolitusi saada? Muud mõtted ja 

ettepanekud? 

 käelised tegevused, kunst, joonistamine ja maalimine, kuidas last teadlikult juhendada 

 sõimeealise lapse areng ja tegevused 

 kiusamine ja jonn 

 lapse mälu ja mõtlemine 

 psühholoogilised teemad, NLP (tekkis huvi, mida see tegelikult tähendab ja kuidas  

neid meetodeid saab kasutada teadlikult) 

 autismispektri häirega lastega hakkamasaamine 

 kuidas lapsele õpetada lihtsalt matemaatilisi ja emakeelealaseid algteadmisi 

 

Koostas Kadri Koha 

MTÜ Meistrile Selliks 


